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Re: Arbitragem CCl 23433 - OP 6

Kaliane Wilma Cavalcante De Lira

sex 13/11/2020 17:34

Para:Paula Butti Cardoso <paula.butti@agu.gov.br>; Sergio Mannheimer <mannheimer@mpladv.com.br>;

‘antonio.coutinho@piquet.adv.br' <antonio.coutinho@piquet.adv.br>; 'arthurguedes@piquet.adv.br'
<arthurguedes@piquet.adv.br>; ‘jessica.rios@piquet.adv.br' <jessica.rios@piquet.adv.br>; Portugal IRibeiro
<mauricio@portugalribeiro.com.br>; 'marcelo@portugalribeiro.com.br’ <marcelo@portugalribeiro.com.br>; Arbitragem -
PFANTT <arbitragem.pfantt@antt.gov.br>; 'arthurwatt@agu.gov.br' <arthur.watt@agu.gov.br>; Maria Lucia Squillace
<lucia.squillace@agu.gov.br>; Milton Carvalho Gomes <milton.gomes@antt.gov.br>; Priscila Cunha do Nascimento
<priscila.nascimento@antt.gov.br>; Priscila Cunha do Nascimento <priscila.nascimento@agu.gov.br>; Victor Valenca Carneiro de
Albuquerque <victor.albuquerque@agu.gov.br>; CGU - NEA SP <cgu.neasp@agu.gov.br>; Julia Thiebaut Sacramento
<julia.sacramento@agu.gov.br>; Marco Aurélio Mellucci e Figueiredo <marco.mellucci@agu.gov.br>; Paulo Roberto Azevedo
Mayer Ramalho <paulo.mayer@agu.gov.br>; Aristhéa Totti Silva Castelo Branco de Alencar <aristhea.totti@agu.gov.br>; Ana
Paula Ameno Sobral <ana.sobral@agu.gov.br>; ‘ical0:' <ical0@iccwbo.org>; 'MOREIRA Manoela'
<Manoela.MOREIRA@iccwbo.org>; 'Patricia Ferraz:' <Patricia.FERRAZ@iccwbo.org>; Jonas Rodrigues da Silva Junior
<jonas.junior@antt.gov.br>; flavio.matioli@agu.gov.br <flavio.matioli@agu.gov.br>;

Cc'Anderson Schreiber (as@schreiber.adv.br)' <as@schreiber.adv.br>; 'patriciafbaptista@gmail.com' <patriciafbaptista@gmail.com>;
Karina Stern <karina.stern@mpladv.com.br>;

Prioridade: Alta

Prezado (a)s,

Em atendimento ao prazo estabelecido na OP n. 6, a ANTT confirma a apresentacdo em conjunto com a
Unido de resposta ao pedido de esclarecimentos da sentenca arbitral parcial apresentado pela Requerente.

Ao mesmo tempo em que informa que o Dr. Jonas Rodrigues da Silva Junior é representante da ANTT e assina
o documento em conjunto.

Solicitamos a gentileza de confirmarem o recebimento desta mensagem.

Atenciosamente,

Kaliane Wilma Cavalcante de Lira
Procuradoria Federal junto a ANTT

De: Paula Butti Cardoso <paula.butti@agu.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 13 de novembro de 2020 17:27

Para: Sergio Mannheimer; 'antonio.coutinho@piquet.adv.br'; 'arthur.guedes@piquet.adv.br’;
'jessica.rios@piquet.adv.br'; Portugal IRibeiro; 'marcelo@portugalribeiro.com.br'; Arbitragem - PFANTT; Andre Luis
Macagnan Freire; 'arthur.watt@agu.gov.br'; Emanoel Gongalves De Carvalho; Kaliane Wilma Cavalcante De Lira; Maria
Lucia Squillace; Milton Carvalho Gomes; Paulo Roberto Magalhdes De Castro Wanderley; Priscila Cunha do Nascimento;

16/11/2020 12:28



Email — arbitragem.pfantt@antt.gov.br https://webmail.antt.gov.br/owa/#path=/mail/ AAMkKAGQ4MzA1MzAw...

Priscila Cunha do Nascimento; Victor Valenca Carneiro de Albuquerque; CGU - NEA SP; Julia Thiebaut Sacramento; Marco
Aurélio Mellucci e Figueiredo; Paulo Roberto Azevedo Mayer Ramalho; Aristhéa Totti Silva Castelo Branco de Alencar;
Ana Paula Ameno Sobral; 'ical0:'; 'MOREIRA Manoela'; 'Patricia Ferraz:'

Cc: 'Anderson Schreiber (as@schreiber.adv.br)'; 'patriciafbaptista@gmail.com'; Karina Stern

Assunto: RE: Arbitragem CCl 23433 -0P 6

Prezado(a)s,

Em atendimento ao prazo estabelecido na OP n. 6, a Unido e a ANTT (que apresentara confirmacdo em
seguida) apresentam em conjunto sua resposta ao pedido de esclarecimentos da sentenca arbitral parcial
apresentado pela Requerente.

Solicitamos a gentileza de confirmarem o recebimento desta mensagem.

Atenciosamente,

PAULA BUTTI CARDOSO

COORDENADORA DO

NUCLEO ESPECIALIZADO EM ARBITRAGEM
DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIAO 1//3 ’

Rua Bela Cintra, 657, Consolagao, i
9° andar, sala 915 NUCLEO ESPECIALIZADO EM ARBITRAGEM

CEP 01415-003 S&o Paulo - SP
Tel.: 55 (11) 3506-2100 (ramal 2114)

De: Sergio Mannheimer <mannheimer@mpladv.com.br>

Enviado: quarta-feira, 14 de outubro de 2020 16:02

Para: 'antonio.coutinho@piquet.adv.br' <antonio.coutinho@piquet.adv.br>; 'arthur.guedes@piquet.adv.br'
<arthur.guedes@piquet.adv.br>; 'jessica.rios@piquet.adv.br' <jessica.rios@piquet.adv.br>;
'mauricio@portugalribeiro.com.br' <mauricio@portugalribeiro.com.br>; 'marcelo@ portugalribeiro.com.br'
<marcelo@portugalribeiro.com.br>; 'Arbitragem - PFANTT' <arbitragem.pfantt@antt.gov.br>; Andre Luis Macagnan
Freire <andre.freire@agu.gov.br>; 'arthur.watt@agu.gov.br' <arthur.watt@agu.gov.br>; Emanoel Gongalves De Carvalho
<emanoel.carvalho@antt.gov.br>; Kaliane Wilma Cavalcante De Lira <kaliane.lira@antt.gov.br>; Maria Lucia Squillace
<lucia.squillace@agu.gov.br>; 'milton.gomes@antt.gov.br' <milton.gomes@antt.gov.br>; Paulo Roberto Magalhdes De
Castro Wanderley <paulo.wanderley@antt.gov.br>; Priscila Cunha do Nascimento <priscila.nascimento@antt.gov.br>;
Priscila Cunha do Nascimento <priscila.nascimento@agu.gov.br>; Victor Valenca Carneiro de Albuquerque
<victor.albuquerque@agu.gov.br>; CGU - NEA SP <cgu.neasp@agu.gov.br>; Julia Thiebaut Sacramento
<julia.sacramento@agu.gov.br>; Marco Aurélio Mellucci e Figueiredo <marco.mellucci@agu.gov.br>; Paula Butti Cardoso
<paula.butti@agu.gov.br>; Paulo Roberto Azevedo Mayer Ramalho <paulo.mayer@agu.gov.br>; Aristhéa Totti Silva
Castelo Branco de Alencar <aristhea.totti@agu.gov.br>; Ana Paula Ameno Sobral <ana.sobral@agu.gov.br>; 'ical0:'
<icalO@iccwbo.org>; 'MOREIRA Manoela' <Manoela.MOREIRA@iccwbo.org>; 'Patricia Ferraz:'
<Patricia.FERRAZ@iccwbo.org>

Cc: 'Anderson Schreiber (as@schreiber.adv.br)' <as@schreiber.adv.br>; 'patriciafbaptista@gmail.com'
<patriciafbaptista@gmail.com>; Karina Stern <karina.stern@mpladv.com.br>

Assunto: Arbitragem CCl 23433 - OP 6

Senhores Patronos e Senhoras Patronas,

Encaminho em anexo a Ordem Processual n.2 6, emitida pelo Tribunal nesta data.
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Cordialmente,

Sergio N. Mannheimer

MANNHEIMER,
PEREZ E LYRA

mpladv.com.br
RIO DE JANEIRO | Av. Almirante Barroso, 139 | 42 andar | Centro | Rio de Janeiro | CEP 20031-005 | Tel. +55 21 2215 1733
SAO PAULO | Av. Presidente Juscelino Kubitschek, 1.455 | 52 andar | Vila Nova Concei¢do | S30 Paulo | CEP 04543-011 | Tel. +55 11 3541 3306

Conteudo confidencial. Se a mensagem for recebida por engano, por favor, avise ao remetente e apague-a do computador.

Privileged and confidential. If this message has been received in error, please notify the sender and delete it immediately.
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